



**FAMILY
DISZKONT**
BAKTÁRÁRHÁZ

Jegeskávé 300 ml
UHT, kókusz latte 967 Ft/l



290 Ft

Energiaital 250 ml, Black Cherry
/ Raspberry candy / Exotic candy
796 Ft/l



199 /db Ft

Pepsi / Mirinda 2,25 l 200 Ft/l



2,25l

469 /db Ft

Légfrissítő aeroszol 300 ml
sült alma-fahéj
/ fekete szeder-vörösfonya 1997 Ft/l



-200 Ft

799 Ft
599 /db Ft

AJÁNLATUNK: 2023.05.18. - 05.24. ÉS A KÉSZLET ENEDIG ERŐBEN VAN.

Magyarországi KFT. Cím: 1223 Budapest, Budaörsi út 122. Tel: +36 (0)1 281 2812. E-mail: info@familydiszkont.hu. Az árak az átlagpiacizsáknál alacsonyabbak lehetnek. A képek illusztrációk.

Eper befőtt
400 ml 1476 Ft/l



590 Ft

Ananász befőtt
580 ml 1017 Ft/l



590 Ft

Hámozott paradicsom konzerv 400 g
egész / darabolt 873 Ft/kg



349 /db Ft

Mangó konzerv 425 g
hámozott, szeletelt 1174 Ft/kg



499 Ft

Őszibarack konzerv
700 g, hámozott, felezett 999 Ft/kg



699 Ft

Gyümölcs saláta konzerv
825 g 1029 Ft/kg



-100 Ft

999 Ft
899 Ft

Extraszűz olívaolaj
500 ml 3180 Ft/l



1590 Ft

Fehérbab konzerv
420 g, sós / paradicsomos 902 Ft/kg



379 /db Ft



Ásványvíz
1,5 l 86 Ft/l



129 Ft

Üdítőital Zero
750 ml
barack / frutti
385 Ft/l



289 Ft

Üdítőital
750 ml 432 Ft/l



339 Ft

Üdítőital 1 l
25% gyüm. tart.
ananász-kókusz



péntektől

550 Ft

Energiaital
500 ml 878 Ft/l



ÚJ
termék

439 Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 268 - 333 Ft/l



469 Ft

Üdítőital
1,5 l, 25% gyüm. tart.
233 Ft/l



349 Ft

-30Ft

Jeges tea 1,5 l 173 Ft/l



259 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás



6990 Ft

Krémlikőr
500 ml
17% alk. tart.



5290 Ft

Keserű likőr 1 l
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Barista
/ Szilva



7890 Ft

Whiskey
700 ml
33% alk. tart.



8990 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart.



11990 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.



289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.



329 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.



329 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.



329 Ft

Pezsgő 750 ml
7 - 11,5% alk. tart.



1150 Ft

Cider 500 ml
4,5% alk. tart.



469 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.



899 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.



1290 Ft

Bor 750 ml
10,5 - 13%
alk.tart. Irsai O.
/ Chardonnay
/ Merlot



1190 Ft

Tejcsokoládé

55 - 70 g, ceruza / körömlakk / rúzs / kontroller



1649 Ft-tól

Csokoládédrazsé

220 g 2077 Ft/kg



699 Ft

Töltött ostya

130 g 2462 Ft/kg



320 /db Ft

Töltött ostyarúd

180 g, mogyorós

2483 Ft/kg



Cukor buborékfújóval

-30 Ft

429 Ft
399 Ft



339 Ft

Automatás rágó gumi

40 g, adagolós 13750 Ft/kg



Nyalóka

8 g, játékkal

93625 Ft/kg



-50 Ft

899 Ft

790 /db Ft

799 Ft
749 /db Ft

Labda
Ø 22 cm



599 /db
Ft

Labda Ø 40 cm



1559 Ft

Aszfaltkréta
6 db 4x11x26



249 Ft

Kifestő A/4



295 /db
Ft

Gyémántszezes kirakó
20 cm x 30 cm
többféle



1990 /db
Ft

Ültethető
ceruza HB
vegyes
magvakkal



899 Ft



Ajakbalzsam 4 g, menta



749 Ft

Jumbo kéztörölő 2 rétegű



450 Ft

WC papír 24 tekercs
3 rétegű, 90 lap 70,4 Ft/db



1690 /db Ft

Öblítő konc. 1,45 - 1,8 l

772 - 999 Ft/l



1390 /db Ft

Nedves törölkendő

15 db, Min.meg.: 2023.05.31.
6,8 Ft/db



99 Ft

Kinder csokoládé T4
50 g 3980 Ft/kg

Ostyszelet
40 g 4975 Ft/kg



199 Ft



199 Ft

Zöldborsó
380 g
324 Ft/kg

-100 Ft



299 Ft
199 Ft

Üdítőital
2 l 300 Ft/l



Itt minden 199 Ft

Energiaital
250 ml 790 Ft/l



199 Ft

Pepsi / Mirinda / Lipton / 7 Up / Dr Pepper
/ Schweppes 330 ml 600 Ft/l



199 Ft

199 Ft

Autós lap légfrissítő
Coca-Cola / Fanta



890 /db Ft

Autós 3D légfrissítő
Coca-Cola / Fanta



1490 /db Ft

